

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



CONDOR ATACADISTA DE MAT P CONSTRUCAO

SIA TR 02 LT 1630/1740 TR 01 LT 1610/40, 0
SIA - 71200-020
BRASILIA (DF) - DF Fone/Fax: 6121078800

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 002.641.269
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

5321 0603 2612 0400 0336 5500 1002 6412 6917 4141 5470

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353210028941142 - 06/06/2021 21:59:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0740510600208

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

126489696

CNPJ

03.261.204/0003-36

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ. IPI
100201	BUCHA SOLDAVEL REDUCAO LONGA 50X25MM	39174090	000	6102	UN	60,0000	2,4500	147,00	147,12	17,65	0,00	12,00	0,00
100207	CAP SOLDAVEL 20MM	39174090	000	6102	UN	100,0000	0,5700	57,00	57,04	6,84	0,00	12,00	0,00
100211	CAP SOLDAVEL 50MM	39174090	000	6102	UN	20,0000	4,1000	82,00	82,07	9,85	0,00	12,00	0,00
100246	LUVA SOLDAVEL CORRER 32MM	39174090	000	6102	UN	18,0000	13,5900	244,62	244,83	29,38	0,00	12,00	0,00
100244	LUVA SOLDAVEL CORRER 20MM	39174090	000	6102	UN	48,0000	5,2700	252,96	253,17	30,38	0,00	12,00	0,00
100238	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 20MM	39174090	000	6102	UN	500,0000	0,3000	150,00	150,13	18,02	0,00	12,00	0,00
100239	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 25MM	39174090	000	6102	UN	100,0000	0,4500	45,00	45,03	5,40	0,00	12,00	0,00
52356	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 32MM	39174090	000	6102	UN	75,0000	1,1900	89,25	89,32	10,72	0,00	12,00	0,00
100242	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 50MM	39174090	000	6102	UN	75,0000	2,1100	158,25	158,38	19,01	0,00	12,00	0,00
57960	LUVA SOLDAVEL LR 32X1"	39174090	000	6102	UN	150,0000	3,2800	492,00	492,42	59,09	0,00	12,00	0,00
53451	ADAPT SOLD CURTO BOLSA ROSCA 20MMX1/2"	39174090	000	6102	UN	150,0000	0,3600	54,00	54,04	6,48	0,00	12,00	0,00
153178	ADAPT SOLD CURTO BOLSA ROSCA 25MMX3/4"	39174090	000	6102	UN	100,0000	0,4800	48,00	48,04	5,76	0,00	12,00	0,00
5958	ADAPT SOLD CURTO BOLSA ROSCA 75MMX2.1/2"	39174090	000	6102	UN	10,0000	16,8000	168,00	168,14	20,18	0,00	12,00	0,00
53423	THINNER 900ML 9100	38140090	000	6102	LT	48,0000	8,1400	390,72	391,05	46,93	0,00	12,00	0,00
71820	COLAR TOMADA PP 50X3/4"	39174090	000	6102	UN	30,0000	6,8500	205,50	205,67	24,68	0,00	12,00	0,00
71821	COLAR TOMADA PP 85X3/4"	39174090	000	6102	UN	10,0000	8,8100	88,10	88,17	10,58	0,00	12,00	0,00
52748	ROLO DE LA 23CM EXTRA PLUS	96034010	000	6102	UN	4,0000	16,5500	66,20	66,25	7,95	0,00	12,00	0,00
71496	BACIA C/CX ACOP BR ART ECOFL + ASS E KIT PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: B779D94D-85D4-4BDA-8CD8-24B6DBD65369	69109000	000	6102	UN	6,0000	396,5100	2.379,06	2.381,32	285,76	0,00	12,00	0,00

RECEBEMOS DE FORTLEV INDUS.E COMERC. DE PLASTICO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	No. 001503500 OF:6100066582 Série 1

FORTLEV Identificação do Emitente FORTLEV INDUS.E COMERC. DE PLASTICO LTDA VIA AXIAL S/N POLO INDUSTRIAL DE CAMACARI CAMACARI / BA 42816-010 Tel.: 71 22013990 / Fax:	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 001503500 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO DA NF-E 2923 0710 9219 1100 0105 5500 1001 5035 0017 0185 5187
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO 6101 Venda produção do estabelecimento/6102 Venda me	PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO 129231114895264 20.07.2023 21:22:11		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 083289587	INSC. EST. SUBST. TRIB. 124016502	CNPJ/CPF 10.921.911/0001-05	CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE 2923 0710 9219 1100 0105 5500 1001 5035 0017 0185 5187

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL 44340 - CONSTRULAR MATERIAIS PARA CONSTRUA? RELI		03.341.917/0001-48	20.07.2023
ENDEREÇO RUA 24 78	BAIRRO/DISTRITO VILA ILDEMAR	CEP 65930-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 20.07.2023
MUNICÍPIO ACAILANDIA	TELEFONE/FAX 09935385137	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 122399129
			HORA DE SAÍDA 21:22:11

FATURA	
1503500 1 17/08/2023 R\$585,28 1503500 2 31/08/2023 R\$585,28 1503500 3 14/09/2023 R\$585,28 1503500 4 28/09/2023 R\$585,28 1503500 5 13/10/2023 R\$585,28 1503500 6 26/10/2023 R\$585,28 1503500 7 09/11/2023 R\$586,94	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLCULO ICMS 4.098,62	VALOR DO ICMS 491,84	BASE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 4.098,62	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NF 4.098,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL DNR TRANSPORTES LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO CBL6177	UF BA	CNPJ/ CPF 49.021.427/0001-65
ENDEREÇO R PROFESSORA JACIRA VIEIRA DA SI 36	MUNICÍPIO SERRA PRETA	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 202272852		
QUANTIDADE 4090	ESPÉCIE SACO(S)	MARCA	NUMERAÇÃO ***	PESO BRUTO 78,417 KG	PESO LÍQUIDO 76,828 KG

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VL UNIT.	VL TOTAL	BC. ICMS	VL ICMS	VL IPI	Al. ICMS	Al. IPI
16741817	FITA VEDA ROSCA FORTLEV - 18MM X 10M	39209990	000	6102	UN	120,000	1,383583	166,03	166,03	19,92	0,00	12,00	0,00
10142015	JOELHO 90 SOLD C/ ROSCA 20X1/2 FORTLEV	39174090	000	6102	UN	720,000	0,861111	620,00	620,00	74,40	0,00	12,00	0,00
10080257	CAP SOLDAVEL 25MM FORTLEV	39174090	000	6102	UN	100,000	0,599700	59,97	59,97	7,20	0,00	12,00	0,00
10035041	BUCHA REDUCAO SOLD CURTA 50X40MM FORTLEV	39174090	000	6102	UN	50,000	1,764000	88,20	88,20	10,58	0,00	12,00	0,00
10422523	JOELHO 90 REDUCAO SOLD 25X20MM FORTLEV	39174090	000	6102	UN	700,000	1,549029	1.084,32	1.084,32	130,12	0,00	12,00	0,00
10500253	UNIAO SOLDAVEL 25MM FORTLEV	39174090	000	6101	UN	60,000	4,048167	242,89	242,89	29,15	0,00	12,00	0,00
10500203	UNIAO SOLDAVEL 20MM FORTLEV	39174090	000	6102	UN	40,000	4,054000	162,16	162,16	19,46	0,00	12,00	0,00
10022017	ADAPTADOR SOLD CURTO 20X1/2 FORTLEV	39174090	000	6101	UN	1.500,000	0,317813	476,72	476,72	57,21	0,00	12,00	0,00
10472513	TE SOLDAVEL C/ ROSCA FORTLEV 25X1/2	39174090	000	6102	UN	300,000	1,946900	584,07	584,07	70,09	0,00	12,00	0,00
10142515	JOELHO 90 SOLD C/ ROSCA 25X1/2 FORTLEV	39174090	000	6101	UN	300,000	0,955900	286,77	286,77	34,41	0,00	12,00	0,00
10100253	CURVA 90 SOLDAVEL 25MM FORTLEV	39174090	000	6101	UN	200,000	1,637450	327,49	327,49	39,30	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSC. MUNICIPAL 083289587	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE (FP. 4.13)" Saída tributada com alíquota zero Sujeito a ICMS (sem mensagem) OPERAÇÃO TRIBUTÁVEL (ALÍQUOTA NORMAL) OPERAÇÃO TRIBUTÁVEL (ALÍQUOTA NORMAL) Ord.venda: 0022461007 Contato Financeiro: TELEFONE: (27) 2121-6700 SACO(S) - 8 FCP ST Base Total: 0.00 FCP ST Aliq Total : 0.00 % FCP ST Valor Total: 0.00 FCP Base Total: 0.00 FCP Aliq Total : 0.00 % FCP Valor Total: 0.00	RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
CONDOR ATACADISTA DE MAT P CONSTRUCAO
SIA TR 02 LT 1630/1740 TR 01 LT 1610/40, 0
SIA - 71200-020
BRASILIA (DF) - DF Fone/Fax: 6121078800

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº. 002.524.150
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
5320 1203 2612 0400 0336 5500 1002 5241 5011 7118 1878
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL
0740510600208

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
353200060163273 - 30/12/2020 04:35:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
126489696
CNPJ
03.261.204/0003-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSTRULAR MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
ENDEREÇO
RUA 24 QUADRA 42 LOTE 78, 0
MUNICÍPIO
ACAILANDIA

CNPJ / CPF
03.341.917/0001-48
DATA DA EMISSÃO
30/12/2020
DATA DA SAÍDA/ENTRADA
30/12/2020
CEP
65930-000
HORA DA SAÍDA/ENTRADA
04:33:00
UF FONE / FAX
MA 9935385253
INSCRIÇÃO ESTADUAL
122399129

FATURA / DUPLICATA
Num. **001** Num. **002**
Venc. **27/01/2021** Venc. **24/02/2021**
Valor **R\$ 427,70** Valor **R\$ 427,70**

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
855,40	102,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,43	849,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	57,22	855,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
(0) Emitente
FRETE POR CONTA
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
100238	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 20MM	39174090	000	6102	UN	1.000.0000	0,2507	250,70	252,47	30,30	0,00	12,00	0,00
100242	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 50MM	39174090	000	6102	UN	30.0000	2,2122	66,37	66,83	8,02	0,00	12,00	0,00
67417	ADESIVO PVC 75GR S/TOLUOL	35061090	000	6102	PC	96.0000	2,7753	266,43	268,34	32,20	0,00	12,00	0,00
59466	FITA MULT USO AUTO ADES 20CMX10M	68071000	000	6102	RL	4.0000	29,8725	119,49	120,33	14,44	0,00	12,00	0,00
151504	FITA MULT USO AUTO ADES 10CMX10M	68071000	000	6102	RL	4.0000	14,0350	56,14	56,53	6,78	0,00	12,00	0,00
8747	BROXA RETANG STANDART 800/2 GD	96034090	000	6102	UN	24.0000	3,7613	90,27	90,90	10,91	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LOCAL DE ENTREGA : 03341917000148-RUA 24 QUADRA 42 LOTE 78, Sn - VILA ILDEMAR ACAILANDIA - MA
Inf. Contribuinte: PEDIDO:7160001194 VOLUMES:12 QT.ITENS:6//Cod. Cliente.:357747NR. Pedido:7160001194Num. Trans.:7920847Num. Carreg.:1179424//Cod. Cob.: 237 Prazo: 28/56 DIAS//RCA:7160JOSIMAR LIMA DO NASCIMENTO//NAO PAGAR P/ REPRESENTANTE. ENTREGAR SOMENTE P/ TITULAR NO ENDEREÇO DESTA N.F OBRIGATORIA A CONFERENCIA NO ATO DO RECEBIMENTO. NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO NEM RECLAMACO POSTERIOR. ATENCAO: Quadrilhas especializadas em crimes pela Internet estao fraudando boletos e, inclusive, ligando para os clientes. Prezado cliente, A Condor esclarece que nao envia informacoes financeiras e Boletos de Pagamento via e-mail ou skype sem a autorizacao do Cliente, nem autoriza terceiros a fazer-lo. Lembra tambem a atualizacao de Boleto contido no nosso site e um link de direcionamento e que os boletos sao atualizados na plataforma do proprio Banco Bradesco. Caso receba alguma mensagem com as caracteristicas diferente da apresentada, apague-a imediatamente, NO PAGUE e desconsidere o boleto/EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.10056276020154013400 DE 01/01/2014 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 102,65//EXCLUSO DO ICMS NA BASE DE CLCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.10056276020154013400 DE 01/01/2014 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 102,65//ICMS sobre o frete retido por Subst tribut, na formado subitem 1.2 do cad IV anexo IV Dec.18955/97 Email do Destinatário: zilmamariadejesus@hotmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ROFE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSION: 11/02/2019 VALOR TOTAL: R\$ 2.398,61 DESTINATÁRIO: Z. MARIA DE JESUS COMERCIO - AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0
RESIDENCIAL TROPICAL ACAILANDIA-MA

NF-e

Nº. 000.950.994
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ROFE LTDA

AV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA KM 15, 05 - B
PEDRINHAS - 65095-603
SAO LUIS - MA Fone/Fax: 9821067373

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.950.994
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

2119 0205 3001 9700 0106 5500 1000 9509 9411 1101 1020

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421190003214718 - 11/02/2019 21:04:09

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.300.197/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Z. MARIA DE JESUS COMERCIO

CNPJ / CPF

03.341.917/0001-48

DATA DA EMISSÃO

11/02/2019

ENDEREÇO

AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0

BARRIO / DISTRITO

RESIDENCIAL TROPICAL

CEP

65930-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

11/02/2019

MUNICÍPIO

ACAILANDIA

UF

MA

FONE / FAX

9935385253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122399129

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

21:03:00

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003
Venc.	13/03/2019	Venc.	12/04/2019	Venc.	12/05/2019
Valor	RS 799,55	Valor	RS 799,53	Valor	RS 799,53

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.460,20	262,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,58	2.398,61
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	182,29	2.398,61

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O PROPRIO

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

05.300.197/0001-06

ENDEREÇO

BR 135 KM 15,5, 19 - PEDRINHAS

MUNICÍPIO

SAO LUIS

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

120

ESPÉCIE

DISCO DE CORTE 4.1/2X1,0X22.2 INOX

MARCA

DISCO DE CORTE 4.1/2X1,0X22.2 METAL

NUMERAÇÃO

120

PESO BRUTO

178,285

PESO LÍQUIDO

178,285

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
155160	CANTONEIRA MAO FRANCESA FORTE 40CM pRedBC=33,33%	72162100	220	5102	UN	24,0000	6,4500	154,80	103,21	18,58	0,00	18,00	0,00
156325	VASSOURA P/GRAMA C/REGULADOR C/CB 18D pRedBC=33,33%	82013000	020	5102	UN	6,0000	10,6000	63,60	42,40	7,63	0,00	18,00	0,00
161089	REG P/GAS 1KG/H C/MANG 0,80CM 0728/02F pRedBC=33,33%	84811000	020	5102	UN	6,0000	14,7500	88,50	59,00	10,62	0,00	18,00	0,00
156332	PEDRA P/AFIAR TIPO CANOA 23X35X12MM pRedBC=33,33%	68043000	020	5102	UN	15,0000	2,3300	34,95	23,30	4,19	0,00	18,00	0,00
157854	SOQUETE S/CHAVE C/BORNE PTO pRedBC=33,33%	85366100	220	5102	UN	200,0000	1,2500	250,00	166,68	30,00	0,00	18,00	0,00
159501	DISCO DE CORTE 4.1/2X1,0X22.2 INOX pRedBC=33,33%	68042211	220	5102	UN	100,0000	1,2400	124,00	82,67	14,88	0,00	18,00	0,00
159500	DISCO DE CORTE 4.1/2X1,0X22.2 METAL pRedBC=33,33%	68042211	220	5102	UN	50,0000	1,2000	60,00	40,00	7,20	0,00	18,00	0,00
50712	ESQUADRO METAL 30CM BASE ALUMINIO pRedBC=33,33%	90172000	020	5102	UN	6,0000	11,5300	69,18	46,12	8,30	0,00	18,00	0,00
161137	CHAVE TESTE 165MM pRedBC=33,33%	90303390	020	5102	UN	60,0000	1,4200	85,20	56,80	10,22	0,00	18,00	0,00
152906	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 19X29CM pRedBC=33,33%	44170010	020	5102	UN	6,0000	8,4900	50,94	33,96	6,11	0,00	18,00	0,00
150648	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 17X27CM pRedBC=33,33%	82055900	020	5102	UN	6,0000	9,2400	55,44	36,96	6,65	0,00	18,00	0,00
150539	LUVA LATEX LIMP FORRADA P AMARELA pRedBC=33,33%	40159000	220	5102	UN	12,0000	2,2000	26,40	17,60	3,17	0,00	18,00	0,00
51104	LUVA LATEX LIMP FORRADA G AMARELA pRedBC=33,33%	40159000	220	5102	UN	12,0000	2,2000	26,40	17,60	3,17	0,00	18,00	0,00
160414	ARAME RECOZIDO 18 BWG LISO pRedBC=33,33%	72171090	220	5102	CX	3,0000	78,0100	234,03	156,03	28,09	0,00	18,00	0,00
157647	FITA ISOLANTE 19MMX20M PRETO pRedBC=33,33%	39191090	020	5102	PT	1,0000	63,8300	63,83	42,56	7,66	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NR. Pedido:1236078642// Num. Carreg.:337068// Num. Trans.:11253628// Cod. Cob.:237// 30/60/90// RCA:
FABIO DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA// EMITENTE:FORCA DE VENDAS// PROCON-MA - AV. GETULIO VARGAS
S/N - MONTE CASTELO// FONE: (98) - 3232-1986/3231-4996/3231-4988// Cod. Cliente.:22606// ENTREGA: -// FAVOR
CONFERIREM A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.// LOCAL
DE ENTREGA:// PRODUTOS COM ST RET. IMP. P/ SUBSTITUICAO - CONV. OU PROT. ICMS// CONFORME ART. 507 DEC
19714 DE 10/07/2003REDUCAO DE 33,33 NA BASE DE CALCULO DO ICMS, CONFORME DISPOSTO NO DECRETO
31.480/2016 MA. Email do Destinatário: zmariadejesus@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

**CONDOR ATACADISTA DE MAT P CONSTRUCAO**SIA TR 02 LT 1630/1740 TR 01 LT 1610/40, 0
SIA - 71200-020
BRASILIA (DF) - DF Fone/Fax: 61210788000 - ENTRADA
1 - SAÍDA**1**Nº. 002.888.201
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

5322 0403 2612 0400 0336 5500 1002 8882 0111 7611 8365

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353220020122903 - 03/04/2022 21:40:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0740510600208

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

126489696

CNPJ / CPF

03.261.204/0003-36**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
100352	JOELHO ESGOTO 90 40MM	39174090	000	6102	UN	50,0000	1,0500	52,50	0,00	52,75	6,33	0,00	12,00	0,00

RECEBEMOS DE COMERCIAL ROFE LTDA [M-MA]

OS PRODUTOS E BOLETOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

FAVOR INFORMAR O N° DO CPF

NF-e
Nº. 1761417
SÉRIE 1



Identificação do Emitente
COMERCIAL ROFE LTDA [M-MA]
AV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA, KM15
- 05 - PEDRINHAS - SAO LUIS - MA - 65095-603

Telefone: 98 2106-7373
Fax: 98 2106-7384
E-mail: rofe@rofedistribuidora.com.br

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 1761417
SÉRIE 1

1

FL 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

2123 0805 3001 9700 0106 5500 1001 7614 1712 3223 9126

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Venda à margem, arduada ou recebida de terceiros

Table with columns for invoice number (123042-14), CNPJ (05 300 197/000-06), and issue date (03/08/2023 00 05 43).

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Table with columns for recipient name (CONSTRUIAR MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA), CNPJ (03 341 917/0001-48), address (RUA 24, 78, QUADRA42 LOTE 78, VILA ILDEMAR), and city (ACAILANDIA).

Table with columns for FATURA (Invoice) details including item number, value, and quantity.

CALCULO DO IMPOSTO

Table showing tax calculations for ICMS (3.677,75) and IPI (0,00), resulting in a total value of 7.000,27.

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Table with columns for transport details including mode (0 - Remetente), vehicle type (HRO2D51), and weight (40 kg).

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Main table listing products and services with columns for description, quantity, unit, and prices.

CALCULO DO ISSQN

Table showing ISSQN calculations based on service value.

DADOS ADICIONAIS

Additional information section containing contact details, terms of sale, and legal notices.

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica**CONDOR ATACADISTA DE MAT P CONSTRUCAO**SIA TR 02 LT 1630/1740 TR 01 LT 1610/40, 0
SIA - 71200-020
BRASILIA (DF) - DF Fone/Fax: 61210788000 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 002.999.731
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

5322 0703 2612 0400 0336 5500 1002 9997 3112 5219 3162

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353220046791524 - 31/07/2022 09:42:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0740510600208

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

126489696

CNPJ / CPF

03.261.204/0003-36

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
100238	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 20MM	39174090	000	6102	UN	500,0000	0,4000	200,00	0,00	200,45	24,05	0,00	12,00	0,00
200224	JOELHO SOLDAVEL LR 90 25MMX1/2"	39174090	000	6102	UN	100,0000	1,1700	117,00	0,00	117,26	14,07	0,00	12,00	0,00
61260	UNIAO POLIET P/MANG INTERNA 1" PT	39174090	000	6102	UN	50,0000	1,0200	51,00	0,00	51,11	6,13	0,00	12,00	0,00
61264	UNIAO POLIET P/MANG INTERNA 3/4" PT	39174090	000	6102	UN	50,0000	0,3100	15,50	0,00	15,53	1,86	0,00	12,00	0,00
61263	UNIAO POLIET P/MANG INTERNA 1/2" PT	39174090	000	6102	UN	50,0000	0,2800	14,00	0,00	14,03	1,68	0,00	12,00	0,00
76633	TELA PVC PINTEIRO 1,50X50	54071019	000	6102	RL	3,0000	209,4000	628,20	0,00	629,63	75,56	0,00	12,00	0,00
104574	TUBO SOLDAVEL 25MM PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 3984294D-BF77-49A8-9C9E-BF4D484B787F	39172300	000	6102	UN	100,0000	16,0100	1.601,00	0,00	1.604,81	192,58	0,00	12,00	0,00
71695	BOTA PVC MEDIA BR 41	64019200	000	6102	PA	5,0000	30,9600	154,80	0,00	155,15	18,62	0,00	12,00	0,00
71696	BOTA PVC MEDIA BR 42	64019200	000	6102	PA	5,0000	30,9600	154,80	0,00	155,15	18,62	0,00	12,00	0,00
71697	BOTA PVC MEDIA BR 43	64019200	000	6102	PA	5,0000	30,9600	154,80	0,00	155,15	18,62	0,00	12,00	0,00
71694	BOTA PVC MEDIA BR 39	64019200	000	6102	PA	5,0000	30,9600	154,80	0,00	155,15	18,62	0,00	12,00	0,00
71703	BOTA PVC MEDIA PT 39	64019200	000	6102	PA	3,0000	28,9300	86,79	0,00	86,98	10,44	0,00	12,00	0,00
71700	BOTA PVC MEDIA PT 40	64019200	000	6102	PA	5,0000	28,9300	144,65	0,00	144,98	17,40	0,00	12,00	0,00
71705	BOTA PVC MEDIA PT 42	64019200	000	6102	PA	5,0000	28,9300	144,65	0,00	144,98	17,40	0,00	12,00	0,00
74339	BOYA PVC MEDIA PT 43	64019200	000	6102	PA	5,0000	25,9400	129,70	0,00	129,99	15,60	0,00	12,00	0,00
71704	BOTA PVC MEDIA PT 41	64019200	000	6102	PA	3,0000	28,9300	86,79	0,00	86,98	10,44	0,00	12,00	0,00
71691	BOTA PVC MEDIA BR 40	64019200	000	6102	PA	4,0000	30,9600	123,84	0,00	124,12	14,89	0,00	12,00	0,00

OPÇÃO
ATACADISTA

Identificação do Emitente
OPCAO ATACADISTA
QNN 25 CONJ C/D LOTES 45/46/47 E 48 - S/N -
CEILANDIA NORTE - BRASILIA - DF - 72225254

Telefone: 6133742126
Fax:
E-mail: contato@opcaoatacadista.com.br

DANF-e
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 634112
SÉRIE 1
FL 2 de 2



CHAVE DE ACESSO
5323 0817 2442 8500 0109 5500 1000 6341 8218 6522 5119

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO Vendas de merc. adquiridas e/ou recebidas de terceiros		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0762958000110	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO 127875409	CNPJ 17244285000109

Protocolo de Autorização
353230038119852

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	BC. ST	V. ST
29754	ROLO DE LA NATURAL SUPREMO 23CM S/CB	ROMA	96034010	000	6102	PC	12	10,9658	131,59	131,67	15,80	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
23316	ROLO DE LA SINTETICA 23CM 25MM S/CB	ROMA	96034010	000	6102	PC	48	5,6842	272,84	273,00	32,76	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
29753	ROLO DE PELE CARNEIRO SUPER 23CM S/CB	ROMA	96034010	000	6102	PC	10	27,243	272,43	272,59	32,71	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
32552	SELADORA P/MADEIRA FUNDO EXTRA 0,9L	LUZTOL	32149000	000	6102	GL	12	26,1717	314,06	314,25	37,71	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
28913	SERRA CIRC WIDEA P/MAD 4,3/8/110X20X24D	*HEAVY DUTY	82029990	200	6102	PC	10	6,957	69,57	69,61	2,78	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00
23323	SUPORTE P/ROLO 23CM 5,15MM R-426/235	ROMA	73269090	000	6102	PC	48	3,6092	173,24	173,34	20,80	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
23285	SUPORTE P/ROLO TIPO GAIOLA 23CM R-426/GA	ROMA	73269090	000	6102	PC	24	5,6746	136,19	136,27	16,35	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
28633	TEE ESGOTO 75MM	MULTILIT	39174090	000	6102	PC	30	7,046	211,38	211,50	25,38	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
30735	THINNER 2750 900ML	ANJO	38140090	000	6102	PC	36	10,90	392,40	392,64	47,12	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
30540	TORN ABS LAV BANC B/AL ALAV BR 1/4V	*CIVITT	84818019	200	6102	PC	50	18,0142	900,71	901,26	36,05	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00
30608	TORN ABS TANQ/MAQU 1/2" CRUZ BR 1/4V	*CIVITT	84818019	200	6102	PC	28	14,3164	400,86	401,10	16,04	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00
28653	TUBO ESGOTO 40MM	MULTILIT	39172300	000	6102	PC	20	16,3115	326,23	326,42	39,17	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
28655	TUBO ESGOTO 75MM	MULTILIT	39172300	000	6102	PC	10	41,041	410,41	410,66	49,28	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
28656	TUBO ESGOTO 100MM	MULTILIT	39172300	000	6102	PC	30	39,5073	1.185,22	1.185,94	142,31	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00
28661	TUBO SOLDAVEL 20MM CL15	MULTILIT	39172300	000	6102	PC	200	8,90	1.780,00	1.781,20	213,74	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE COMERCIAL ROFE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
 EMISSÃO: 20/06/2020 VALOR TOTAL: R\$ 7.957,79 DESTINATÁRIO: Z. MARIA DE JESUS COMERCIO - AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0
 RESIDENCIAL TROPICAL ACAILANDIA-MA

NF-e
Nº. 001.149.902
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº. 001.149.902
Série 001
 Folha 1/3

CHAVE DE ACESSO

2120 0605 3001 9700 0106 5500 1001 1499 0211 7315 8220

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421200013207674 - 20/06/2020 14:26:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL
122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.300.197/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Z. MARIA DE JESUS COMERCIO

CNPJ / CPF

03.341.917/0001-48

DATA DA EMISSÃO

20/06/2020

ENDEREÇO

AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0

BAIRRO / DISTRITO

RESIDENCIAL TROPICAL

CEP

65930-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

20/06/2020

MUNICÍPIO

ACAILANDIA

UF

MA

FONE / FAX

9935385253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122399129

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:18:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001	Num. 002	Num. 003	Num. 004	Num. 005
Venc. 20/06/2020	Venc. 20/07/2020	Venc. 19/08/2020	Venc. 18/09/2020	Venc. 18/10/2020
Valor R\$ 224,49	Valor R\$ 1.933,34	Valor R\$ 1.933,32	Valor R\$ 1.933,32	Valor R\$ 1.933,32

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
5.282,38	950,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127,64	7.957,79
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	587,72	7.957,79

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
O PROPRIO	(9) Sem Frete				05.300.197/0001-06
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
BR 135 KM 15,5, 19 - PEDRINHAS	SAO LUIS	MA	ISENTO		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
275			275	468,636	468,036

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
50858	FILTRO PLASTICO C/TORN BCO 2880 pRedBC=33,33%	84212100	020	5102	UN	12,0000	30,2900	363,48	242,33	43,62	0,00	18,00	0,00
150608	CAIXA DE ENERGIA TRIF CEMAR (MA) pRedBC=33,33%	39259090	020	5102	UN	2,0000	78,5500	157,10	104,74	18,85	0,00	18,00	0,00
51500	ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/4"X3M pRedBC=33,33%	39172300	020	5102	UN	6,0000	17,1500	102,90	68,60	12,35	0,00	18,00	0,00
51494	CURVA P/ELETRODUTO 1.1/2" ROSCA pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	15,0000	6,3800	95,70	63,80	11,48	0,00	18,00	0,00
51485	LUVA P/ELETRODUTO ROSCA 1.1/4" PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 555BE497-7201-42A9-8F00-8B9E53107CE0 pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	20,0000	2,1400	42,80	28,53	5,14	0,00	18,00	0,00
162683	ESPACADOR P/PISO 2,0MM pRedBC=33,33%	39259090	020	5102	PT	30,0000	1,2700	38,10	25,40	4,57	0,00	18,00	0,00
153652	LUVA ALGODAO/NITRILICO VERDE N.9 pRedBC=33,33%	61161000	020	5102	PA	20,0000	4,5800	91,60	61,07	10,99	0,00	18,00	0,00
163532	LUVA VAQUETA TOTAL PETROLEIRA 7CM pRedBC=33,33%	42032900	020	5102	PA	10,0000	11,2900	112,90	75,27	13,55	0,00	18,00	0,00
60534	ARMADOR DE REDE CHUMBAR ZINC pRedBC=33,33%	83024100	020	5102	PT	4,0000	48,0500	192,20	128,14	23,07	0,00	18,00	0,00
157407	ARMADOR DE REDE BATOM CROMADO pRedBC=33,33%	83024100	020	5102	PT	30,0000	12,1900	365,70	243,81	43,89	0,00	18,00	0,00
*154276	ROLO LA CARNEIRO MISTA 15CM C/CAB R24515 pRedBC=33,33%	96034010	020	5102	UN	24,0000	5,8100	139,44	92,96	16,73	0,00	18,00	0,00
154279	ROLO LA CARNEIRO MISTA 09CM C/CAB R24509 pRedBC=33,33%	96034010	020	5102	UN	15,0000	3,9200	58,80	39,20	7,06	0,00	18,00	0,00
154314	ROLO ESPUMA 15CM C/CABO R.44015 pRedBC=33,33%	96034010	020	5102	UN	24,0000	2,2100	53,04	35,36	6,36	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 03341917000148-AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, S/N - RESIDENCIAL TROPICAL
 ACAILANDIA - MA

Inf. Contribuinte: NR. Pedido:1236086817//Num. Carreg.:382367//Num. Trans.:11651881//Cod. Cob.:237/30/60/90/120/RCA:
 FABIO DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA//EMITENTE:FORCA DE VENDAS//PROCON-MA - AV. MARECHAL CASTELO
 BRANCO 848 - SAO FRANCISCO/TONE. (98) - 3232-1986/3231-4996/3231-4988//Cod. Cliente.:22606//ENTREGA: -//FAVOR
 CONFERIREM A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES./LOCAL DE
 ENTREGA:// Reducao do valor da base de calculo no correspondente a 33,33%, conforme Decreto n.31.480/2016-MA./PRODUTOS
 COM ST REF. IMP. P/ SUBSTITUICAO - CONV. OU PROT. ICMS//CONFORME ART. 507 DEC 19714 DE 10/07/2003 Email do
 Destinatário: zmariajesus@hotmail.com
 Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CONDOR ATACADISTA DE MAT P CONSTRUCAO
SIA TRECHO 02 LOTE 1650/1700, 0
SIA - 71200-020
BRASILIA (DF) - DF Fone/Fax: 6121078800

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 002.150.230
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
5319 0703 2612 0400 0336 5500 1002 1502 3011 1125 1762
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
353190029178231 - 08/07/2019 21:48:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0740510600208

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
03.261.204/0003-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
Z M CONSTRUCAO LTDA

CNPJ / CPF
03.341.917/0001-48

DATA DA EMISSÃO
08/07/2019

ENDEREÇO
QD 16 LT 12 SN, 0 - QUADRA 42 LOTE 78

BAIRRO / DISTRITO
BRASIL NOVO

CEP
65930-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
09/07/2019

MUNICÍPIO
ACAILANDIA

UF FONE / FAX
MA 9935385253

INSCRIÇÃO ESTADUAL
122399129

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
21:41:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001	Num. 002	Num. 003
Venc. 08/08/2019	Venc. 07/09/2019	Venc. 07/10/2019
Valor R\$ 346,42	Valor R\$ 346,41	Valor R\$ 346,41

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.039,24	124,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,10	1.030,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	69,59	1.039,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1			1	151,460	150,860

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
104582	TUBO ESGOTO 100MM PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: D1A9A79D-AF72-4DFD-8A25-D6C19B96AEDC FCI:D1A9A79D-AF72-4DFD-8A25-D6C19B96AEDC	39172300	500	6102	UN	20,0000	31,9777	639,55	645,15	77,42	0,00	12,00	0,00
62887	PARAF AB FLAN SEXT 12(5,5)X1 C/AR 200	73181400	000	6102	CX	2,0000	29,4340	58,87	59,38	7,13	0,00	12,00	0,00
59541	PIA INOX C/CONCR 140X53X12 C N3	73241000	000	6102	UN	2,0000	122,8244	245,65	247,79	29,73	0,00	12,00	0,00
69433	PARAF AB FLAN SEXT 12(5,5)X2 C/AR 200	73181400	000	6102	CX	2,0000	43,0843	86,17	86,92	10,43	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LOCAL DE ENTREGA : 03341917000148-QD 16 LT 12 SN, Sn - QUADRA 42 LOTE 78 - BRASIL NOVO ACAILANDIA - MA
Inf. Contribuinte: PEDIDO:7097000049 VOLUMES:1 QT.ITENS:4/30/60/90 no Boleto//Cod. Cliente.:357747NR.
Pedido:7097000049Num. Trans.:6902100Num. Carreg.:1019847//Cod. Cob.: 237 Prazo: 30/60/90 DIAS/RCA:7097LEONTINO
SALIM DA SILVA MATOS/NAO PAGAR P/ REPRESENTANTE. ENTREGAR SOMENTE P/ TITULAR NO ENDEREÇO
DESTA N.F OBRIGATORIA A CONFERENCIA NO ATO DO RECEBIMENTO. NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO NEM
RECLAMACO POSTERIOR. ATENCAO: Quadrilhas especializadas em crimes pela Internet estao fraudando boletos e, inclusive,
ligando para os clientes. Prezado cliente, A Condor esclarece que nao envia informacoes financeiras e Boletos de Pagamento via e-mail
ou skype sem a autorizacao do Cliente, nem autoriza terceiros a fazer-lo. Lembra tambem a atualizacao de Boleto contido no nosso site
e um link de direcionamento e que os boletos sao atualizados na plataforma do proprio Banco Bradesco. Caso receba alguma
mensagem com as caracteristicas diferente da apresentada, apague-a imediatamente, NO PAGUE e desconsidere o boleto//EXCLUSO
DO ICMS NA BASE DE CLCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.1005627-60.2015 DE
01/01/2014 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 124.71//ICMS sobre o frete retido por Subst tribut, na formado
subitem 1.2 do cad IV anexo IV Dec.18955/97 Email do Destinatário: zilmamariadejesus@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

NF-e

Nº. 000.959.049
Série 001RECEBEMOS DE COMERCIAL ROFE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSION: 06/03/2019 VALOR TOTAL: R\$ 1.269,30 DESTINATÁRIO: Z. MARIA DE JESUS COMERCIO - AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0
RESIDENCIAL TROPICAL ACAILANDIA-MA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ROFE LTDAAV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA KM 15, 05 - B
PEDRINHAS - 65095-603
SAO LUIS - MA Fone/Fax: 9821067373**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.959.049
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2119 0305 3001 9700 0106 5500 1000 9590 4911 1100 6034

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421190004945127 - 06/03/2019 19:37:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.300.197/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Z. MARIA DE JESUS COMERCIO

CNPJ / CPF

03.341.917/0001-48

DATA DA EMISSÃO

06/03/2019

ENDEREÇO

AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0

BAIRRO / DISTRITO

RESIDENCIAL TROPICAL

CPF

65930-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/03/2019

MUNICÍPIO

ACAILANDIA

UF

MA

FONE / FAX

9935385253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122399129

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

19:31:00

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003
Venc.	06/03/2019	Venc.	05/04/2019	Venc.	05/05/2019
Valor	RS 105,90	Valor	RS 581,70	Valor	RS 581,70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
69,60	12,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,20	1.269,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,41	1.269,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
COMERCIAL ROFE LTDA	(9) Sem Frete				05.300.197/0001-06
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AV. ENGENHEIRO EMILIANO 05 - PEDRINHAS	SAO LUIS	MA	122042654		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
7			7	60,640	60,640

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
158329	LAMPADA LED 6W	85395000	260	5405	UN	50,0000	6,0800	304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158330	LAMPADA LED 9W	85395000	260	5405	UN	50,0000	6,9100	345,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161142	LAMPADA LED 4.9W	85395000	260	5405	UN	70,0000	5,8500	409,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50407	HASTE ATERRAMENTO 1/2" X1,00M SCONECTOR pRedBC=33,33%	85359000	220	5102	UN	20,0000	5,2200	104,40	69,60	12,53	0,00	18,00	0,00
158329	LAMPADA LED 6W	85395000	260	5910	UN	5,0000	6,0800	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158330	LAMPADA LED 9W	85395000	260	5910	UN	5,0000	6,9100	34,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161142	LAMPADA LED 4.9W	85395000	260	5910	UN	7,0000	5,8500	40,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NR. Pedido:1236079011//Num. Carreg.:338847//Num. Trans.:11269374//Cod. Cob.:237//30/60 DIAS//RCA:
FABIO DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA//EMITENTE:FORCA DE VENDAS//PROCON-MA - AV. GETULIO VARGAS S/N
- MONTE CASTELO//FONE: (98) - 3232-1986/3231-4996/3231-4988//Cod. Cliente.:22606//ENTREGA: - //FAVOR
CONFERIREM A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.//LOCAL DE
ENTREGA://REDUCAO BASE CALCULO, CONF. ART 534 Z-Z-A DO RICMS-DEC.1090-R DE 25-10-2002//PRODUTOS COM
ST RET. IMP. P/ SUBSTITUICAO - CONV. OU PROT. ICMS//CONFORME ART. 507 DEC 19714 DE 10/07/2003REDUCAO DE
33,33 NA BASE DE CALCULO DO ICMS, CONFORME DISPOSTO NO DECRETO 31.480/2016 MA. Email do Destinatário:
zmariadejesus@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO: _____ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

CONDOR ATACADISTA DE MAT P CONSTRUCAO
SIA TR 02 LT 1630/1740 TR 01 LT 1610/40, 0
SIA - 71200-020
BRASILIA (DF) - DF Fone/Fax: 6121078800

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 002.626.566
Série 001
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO
5321 0503 2612 0400 0336 5500 1002 6265 6611 7212 0221

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDE DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS**

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **353210025106552 - 17/05/2021 22:20:26**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **0740510600208** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: **126489696** CNPJ: **03.261.204/0003-36**

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: **CONSTRULAR MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI** CNPJ / CPF: **03.341.917/0001-48** DATA DA EMISSÃO: **17/05/2021**

ENDEREÇO: **RUA 24 QUADRA 42 LOTE 78, 0** BAIRRO / DISTRITO: **VILA ILDEMAR** CEP: **65930-000** DATA DA SAÍDA/ENTRADA: **18/05/2021**

MUNICÍPIO: **ACAILANDIA** UF: **MA** FONE / FAX: **9935385253** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **122399129** HORA DA SAÍDA/ENTRADA: **22:19:00**

FATURA / DUPLICATA

Num. 001	Num. 002	Num. 003
Venc. 17/06/2021	Venc. 17/07/2021	Venc. 16/08/2021
Valor R\$ 2.298,03	Valor R\$ 2.298,02	Valor R\$ 2.298,02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
6.894,07	688,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,39	6.885,07
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	471,63	6.894,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: _____ FRETE POR CONTA: **(0) Emitente** CÓDIGO ANTT: _____ PLACA DO VEÍCULO: _____ UF: _____ CNPJ / CPF: _____

ENDEREÇO: _____ MUNICÍPIO: _____ UF: _____ INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____

QUANTIDADE: **14** ESPÉCIE: _____ MARCA: _____ NUMERAÇÃO: **14** PESO BRUTO: **266,580** PESO LÍQUIDO: **266,414**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
69068	ADAPT AA FLANGE+ANEL CX DAGUA 50MM 1.1/2	39174099	000	6102	UN	12,0000	12,4200	149,04	149,23	17,91	0,00	12,00	0,00
70237	REGISTRO ESF PVC SOLD 50MM	84818095	000	6102	UN	20,0000	12,2900	245,80	246,12	29,53	0,00	12,00	0,00
57960	LUVA SOLDAVEL LR 32X1"	39174090	000	6102	UN	200,0000	3,2000	640,00	640,83	76,90	0,00	12,00	0,00
5048	CABO MADEIRA PICARETA 0,93CM	44170010	000	6102	UN	24,0000	7,4400	178,56	178,79	21,45	0,00	12,00	0,00
441	FIO RIGIDO 1,5MM AZ	85444900	500	6102	RL	2,0000	133,6000	267,20	267,54	32,10	0,00	12,00	0,00
60886	MASCARA DE EXAL C/VALV PFF2 AZ	63079010	000	6102	UN	40,0000	2,2200	88,80	88,91	10,67	0,00	12,00	0,00
75186	ROLDANA PVC C/PREGO 24X24 C/500	85472090	000	6102	SC	2,0000	90,2100	180,42	180,65	21,68	0,00	12,00	0,00
73583	FECH ALIAN EXT ALAV PREMIUM CR	83014000	000	6102	UN	24,0000	28,3300	679,92	680,80	81,70	0,00	12,00	0,00
151799	ARRUELA LISA ZINCADA 3/8" 1KG	73182200	000	6102	PT	3,0000	24,8600	74,58	74,67	8,96	0,00	12,00	0,00
69712	PAINEL LED SOB 29,3X29,3 24W 6K BV	94051093	100	6102	UN	4,0000	31,8000	127,20	127,36	5,09	0,00	4,00	0,00
70964	PORTEIRO ELETR C/INTERFONE IPR-1010	85171810	000	6102	PC	2,0000	135,2600	270,52	270,87	32,50	0,00	12,00	0,00
69550	PORTEIRO ELETR C/INTERFONE F8-S	85171810	000	6102	PC	1,0000	122,7700	122,77	122,93	14,75	0,00	12,00	0,00
69368	VALV RETENCAO HORIZ 3/4"	84818019	000	6102	UN	4,0000	26,7700	107,08	107,21	12,87	0,00	12,00	0,00
67661	SERRA CIRC DE WIDEA 110MM (4.3/8") 24D	82023100	200	6102	UN	24,0000	7,0300	168,72	168,94	6,76	0,00	4,00	0,00
73460	DISCO DIAM LISO 110MM	68042119	200	6102	UN	10,0000	6,2500	62,50	62,58	2,50	0,00	4,00	0,00
73461	DISCO DIAM SEGM 110MM	68042119	200	6102	UN	10,0000	6,6300	66,30	66,38	2,66	0,00	4,00	0,00
73462	DISCO DIAM TURBO 110MM	68042119	200	6102	UN	10,0000	6,6000	66,00	66,08	2,64	0,00	4,00	0,00
100238	LUVA SOLDAVEL SIMPLES 20MM	39174090	000	6102	UN	1.000,0000	0,2900	290,00	290,37	34,84	0,00	12,00	0,00
69423	MANG P/MAQUINA DE LAVAR 1,20M ENTRADA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 48DA64DE-80BA-4114-8E00-A52BA4306463	39173100	000	6102	UN	10,0000	5,0400	50,40	50,46	6,06	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: LOCAL DE ENTREGA: 03341917000148-RUA 24 QUADRA 42 LOTE 78, Sn - VILA ILDEMAR ACAILANDIA - MA

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: PEDIDO:7160002291 VOLUMES:14 QT.ITENS:23//Cod. Cliente.:357747NR. Pedido:7160002291Num. Trans.:8198894Num. Carreg.:1220816//Cod. Cob.: 237 Prazo: 30/60/90 ESP//RCA:7160JOSIMAR LIMA DO NASCIMENTO//NAO PAGAR P/ REPRESENTANTE. ENTREGAR SOMENTE P/ TITULAR NO ENDEREÇO DESTA N.F OBRIGATORIA A CONFERENCIA NO ATO DO RECEBIMENTO. NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO NEM RECLAMACO POSTERIOR. ATENCAO: Quadrilhas especializadas em crimes pela Internet estao fraudando boletos e, inclusive, ligando para os clientes. Prezado cliente, A Condor esclarece que nao envia informacoes financeiras e Boletos de Pagamento via e-mail ou skype sem a autorizacao do Cliente, nem autoriza terceiros a fazer-lo. Lembra tambem a atualizacao de Boleto contido no nosso site e um link de direcionamento e que os boletos sao atualizados na plataforma do proprio Banco Bradesco. Caso receba alguma mensagem com as caracteristicas diferente da apresentada, apague-a imediatamente, NO PAGUE e desconsidere o boleto//EXCLUSÃO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.10056276020154013400 DE 01/01/2014 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 688,36//EXCLUSÃO DO ICMS NA BASE DE CLCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.10056276020154013400 DE 01/01/2014 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 688,36//ICMS sobre o frete retido por Subst tribut, na formado subitem 1.2 do cad IV anexo IV Dec.18955/97 Email do Destinatário: zilmamariadejesus@hotmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
COMERCIAL ROFE LTDA
 AV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA KM 15, 05 - B
 PEDRINHAS - 65095-603
 SAO LUIS - MA Fone/Fax: 9821067373

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
Nº. 000.967.865
Série 001
 Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO
2119 0305 3001 9700 0106 5500 1000 9678 6511 1102 9036
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
421190006859630 - 29/03/2019 16:33:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
05.300.197/0001-06

CNPJ
05.300.197/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
Z. MARIA DE JESUS COMERCIO
 ENDEREÇO
AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0
 MUNICÍPIO
ACAILANDIA

CNPJ / CPF
03.341.917/0001-48
 BAIRRO / DISTRITO
RESIDENCIAL TROPICAL
 UF
MA
 FONE / FAX
9935385253

DATA DA EMISSÃO
29/03/2019
 DATA DA SAÍDA/ENTRADA
29/03/2019
 CEP
65930-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
122399129
 HORA DA SAÍDA/ENTRADA
16:33:00

FATURA / DUPLICATA
 Num. **001**
 Venc. **08/04/2019**
 Valor **R\$ 1.272,97**

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC. DO ICMS		BASE DE CÁLC. ICMS S.T.		VALOR DO ICMS SUBST.		V. IMP. IMPORTAÇÃO		V. ICMS UF REMET.		VALOR DO FCP		VALOR DO PIS		V. TOTAL PRODUTOS	
443,18	79,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,01	0,00	0,00	0,00	0,00	1.272,97
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR TOTAL IPI		V. ICMS UF DEST.		V. TOT. TRIB.		VALOR DA COFINS		V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,75	0,00	0,00	1.272,97

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME / RAZÃO SOCIAL
COMERCIAL ROFE LTDA
 ENDEREÇO
AV. ENGENHEIRO EMILIANO 05 - PEDRINHAS
 QUANTIDADE
14

FRETE POR CONTA
(9) Sem Frete
 CÓDIGO ANTT
14
 PLACA DO VEÍCULO
14
 MUNICÍPIO
SAO LUIS
 NUMERAÇÃO
14

UF
MA
 CNPJ / CPF
05.300.197/0001-06
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
122042654
 PESO BRUTO
65,242
 PESO LÍQUIDO
65,232

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
160630	BACIA SANIT CONVENCIONAL BCA SABARA pRedBC=33,33%	69109990	020	5102	UN	1,0000	70,3300	70,33	46,89	8,44	0,00	18,00	0,00
150904	OLEO DESENGRIPANTE SPRAY 300ML pRedBC=33,33%	27101991	020	5102	UN	12,0000	5,2400	62,88	41,92	7,55	0,00	18,00	0,00
152958	COLA DE CONTATO 200GR pRedBC=33,33%	35069190	020	5102	UN	12,0000	4,6900	56,28	37,52	6,75	0,00	18,00	0,00
60891	TACHA AZULADA N4 (10MM)10X100U pRedBC=33,33%	73170010	020	5102	CX	1,0000	21,1000	21,10	14,07	2,53	0,00	18,00	0,00
60190	TACHA AZULADA N12 (16MM) 10X100U pRedBC=33,33%	73170010	020	5102	CX	1,0000	21,3800	21,38	14,25	2,57	0,00	18,00	0,00
60892	TACHA AZULADA N14 (18MM) 10X100U pRedBC=33,33%	73170010	020	5102	CX	1,0000	22,1500	22,15	14,77	2,66	0,00	18,00	0,00
152543	TACHA AZULADA N16 (19MM) 10X100U pRedBC=33,33%	73170010	020	5102	CX	1,0000	22,3000	22,30	14,87	2,68	0,00	18,00	0,00
154796	ASSENTO SANIT ALMOF BCO pRedBC=33,33%	39222000	020	5102	UN	3,0000	28,1700	84,51	56,34	10,14	0,00	18,00	0,00
159482	VERNIZ RESTAURADOR MOGNO POLIREX 900ML PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 1A5G54E6-DA76-4GA3-ABFB-EB43BD31FB24	32081020	060	5405	UN	6,0000	15,2200	91,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
153806	VEDACIT 1 L (SIKA 1) pRedBC=33,33%	38244000	020	5102	CX	1,0000	40,9600	40,96	27,31	4,92	0,00	18,00	0,00
605	VEDALIT 1L pRedBC=33,33%	38244000	020	5102	UN	12,0000	8,3500	100,20	66,80	12,02	0,00	18,00	0,00
160350	VARAL DE CHÃO C/ABAS SLIM 1,44MX49X89CM pRedBC=33,33%	73239900	020	5102	UN	1,0000	50,4100	50,41	33,61	6,05	0,00	18,00	0,00
161550	PARAF P/MOV CAB CHATA PHILIPS 4,0X40 BIC pRedBC=33,33%	73181200	020	5102	CX	1,0000	30,1500	30,15	20,10	3,62	0,00	18,00	0,00
156523	PARAF P/MOV CAB CHATA PHILIPS 4,5X30 BIC pRedBC=33,33%	73181200	020	5102	CX	1,0000	22,3600	22,36	14,91	2,68	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Inf. Contribuinte: NR. Pedido:1236079358/Num. Carreg.:340748/Num. Trans.:11286982/Cod. Cob.:237//10 DIAS CONSTRUTORA/RCA: FABIO DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA//EMITENTE:FORCA DE VENDAS//PROCON-MA - AV. GETULIO VARGAS S/N - MONTE CASTELO//FONE: (98) - 3232-1986/3231-4996/3231-4988//Cod. Cliente.:22606//ENTREGA: -//TAVOR CONFERIREM A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.//LOCAL DE ENTREGA://REDUCAO BASE CALCULO, CONF.ART 534 Z-Z-A DO RICMS-DEC.1090-R DE 25-10-2002//PRODUTOS COM ST RET. IMP. P/ SUBSTITUICAO - CONV. OU PROT. ICMS//CONFORME ART. 507 DEC 19714 DE 10/07/2003REDUCAO DE 33,33 NA BASE DE CALCULO DO ICMS, CONFORME DISPOSTO NO DECRETO 31.480/2016 MA. Email do Destinatário: zmariaadjesus@hotmail.com
 Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

DANFEDocumento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

2120 0205 3001 9700 0106 5500 1001 1008 9011 1108 8978

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraNº. 001.100.890
Série 001
Folha 2/2

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421200003966968 - 18/02/2020 16:41:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.300.197/0001-06

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	R.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
150483	TEE ESG 100MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	20,0000	4,5300	90,60	60,40	10,87	0,00	18,00	0,00
163086	TINTA SPRAY ESM SINT 400ML BRANCO BRILHA	32082011	060	5405	CX	3,0000	47,2900	141,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160719	BARRA ROSCADA EM METRO 3/8" ZINCADA pRedBC=33,33%	73181500	020	5102	UN	20,0000	3,8800	77,60	51,74	9,31	0,00	18,00	0,00
50361	BALDE P/CONCRETO DE FERRO 10L pRedBC=33,33%	73269090	020	5102	UN	12,0000	10,3300	123,96	82,64	14,88	0,00	18,00	0,00
150512	CURVA CURTA P/ESG 90X100MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	10,0000	7,5500	75,50	50,34	9,06	0,00	18,00	0,00
657	REJUNTAMENTO FLEXIVEL FD 15KG PTO GRAFIT PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 0E05C166-5A7B-4FCF-B7CC-641BB2649095 pRedBC=33,33%	32149000	020	5102	PT	2,0000	65,0000	130,00	86,67	15,60	0,00	18,00	0,00
50143	TORN P/LAVAT BCO PLAST 1/2" pRedBC=33,33%	84818019	020	5102	PT	2,0000	68,7500	137,50	91,67	16,50	0,00	18,00	0,00
150448	LUVA ESG 50MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	50,0000	1,1600	58,00	38,67	6,96	0,00	18,00	0,00

COMERCIAL ROFE LTDA

A/V. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA KM 15, 05 - B
PEDRINHAS - 65095-603
SAO LUIS - MA Fone/Fax: 9821067373

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 001.154.208
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

2120 0605 3001 9700 0106 5500 1001 1542 0813 7114 1789

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421200013820146 - 26/06/2020 18:59:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.300.197/0001-06

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
153859	PINO FEMEA 2P+T 10A PTO PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: AFF0E3A0-464E-4683-B5DE-86065467938B pRedBC=33,33%	85366910	020	5102	UN	25,0000	3,6400	91,00	60,67	10,92	0,00	18,00	0,00
163377	PINO TEE 3 SAIDAS 2P+T 10A BCO 15PCS pRedBC=33,33%	85369090	020	5102	PT	1,0000	65,2900	65,29	43,53	7,84	0,00	18,00	0,00
156325	VASSOURA P/GRAMA C/REGULADOR C/CB 18D pRedBC=33,33%	82013000	020	5102	UN	18,0000	13,4200	241,56	161,05	28,99	0,00	18,00	0,00
155576	ENXADA ESTAMPADA NORTE C/CABO 77222/754 pRedBC=33,33%	82013000	020	5102	UN	12,0000	25,3800	304,56	203,05	36,55	0,00	18,00	0,00
153852	PICARETA ALVIAO PA/PONTA S/CB 77303/403 pRedBC=33,33%	82013000	020	5102	CX	1,0000	188,5700	188,57	125,72	22,63	0,00	18,00	0,00
159599	FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M pRedBC=33,33%	48114110	020	5102	UN	15,0000	2,9700	44,55	29,70	5,35	0,00	18,00	0,00
159600	FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M pRedBC=33,33%	48114110	020	5102	UN	15,0000	5,8700	88,05	58,70	10,57	0,00	18,00	0,00
154313	ROLO ESPUMA 09CM C/CABO R.44009 pRedBC=33,33%	96034010	020	5102	UN	36,0000	1,6100	57,96	38,64	6,96	0,00	18,00	0,00
154312	ROLO ESPUMA 05CM C/CABO R.44005 pRedBC=33,33%	96034010	020	5102	UN	24,0000	1,2400	29,76	19,84	3,57	0,00	18,00	0,00
155903	PARAF PHILIPS 5,5X40MM CX C/200 pRedBC=33,33%	73181200	020	5102	CX	4,0000	20,3300	81,32	54,22	9,76	0,00	18,00	0,00
161517	PARAF PHILIPS 6,1X65MM CX C/100 pRedBC=33,33%	73181200	020	5102	CX	2,0000	21,6000	43,20	28,80	5,18	0,00	18,00	0,00
161516	PARAF PHILIPS 5,5X50MM CX C/100 pRedBC=33,33%	73181200	020	5102	CX	3,0000	15,0700	45,21	30,14	5,43	0,00	18,00	0,00
161510	PARAF PHILIPS 4,2X25MM CX C/500 pRedBC=33,33%	73181200	020	5102	CX	1,0000	21,2000	21,20	14,13	2,54	0,00	18,00	0,00
158521	TEE SOLD 50MM PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 52B46F19-40F2-4DD4-B18F-F2EF3FA26ED4 pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	30,0000	2,9500	88,50	59,00	10,62	0,00	18,00	0,00
150421	JOELHO SOLD 90X25MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	150,0000	0,1700	25,50	17,00	3,06	0,00	18,00	0,00
160587	PULVERIZADOR MANUAL 370ML pRedBC=33,33%	84244100	220	5102	UN	24,0000	6,5100	156,24	104,17	18,75	0,00	18,00	0,00
150443	LUVA SOLD 25MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	150,0000	0,2300	34,50	23,00	4,14	0,00	18,00	0,00
150446	LUVA SOLD 50MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	50,0000	1,4900	74,50	49,67	8,94	0,00	18,00	0,00
150432	JOELHO ESG 90X50MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	100,0000	0,9100	91,00	60,67	10,92	0,00	18,00	0,00
150493	LUVA LR 20MMX1/2" pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	100,0000	0,4000	40,00	26,67	4,80	0,00	18,00	0,00
150501	PLUG ROSCAVEL 1/2" BCO pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	150,0000	0,2400	36,00	24,00	4,32	0,00	18,00	0,00
160781	BUCHA RED SOLD CURTA 60X50MM* pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	20,0000	1,6900	33,80	22,53	4,06	0,00	18,00	0,00
150466	CAP SOLD 50MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	20,0000	2,5200	50,40	33,60	6,05	0,00	18,00	0,00
151905	BUCHA RED SOLD LONGA 50X20MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	20,0000	1,3700	27,40	18,27	3,29	0,00	18,00	0,00
152582	INTER 1 TECLA+TOM P/CANALETA 20A BCO pRedBC=33,33%	85365090	020	5102	UN	15,0000	6,0100	90,15	60,10	10,82	0,00	18,00	0,00
164266	BOLSA P/BICICLETA SELIM pRedBC=33,33%	42022210	020	5102	UN	1,0000	32,1300	32,13	21,42	3,86	0,00	18,00	0,00

RECEBEMOS DE COMERCIAL ROFE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
 EMISSÃO: 26/06/2020 VALOR TOTAL: R\$ 3.889,59 DESTINATÁRIO: Z. MARIA DE JESUS COMERCIO - AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0
 RESIDENCIAL TROPICAL ACAILANDIA-MA

NF-e

Nº. 001.154.208
 Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ROFE LTDA

AV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA KM 15, 05 - B
 PEDRINHAS - 65095-603
 SAO LUIS - MA Fone/Fax: 9821067373

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 001.154.208
 Série 001
 Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

2120 0605 3001 9700 0106 5500 1001 1542 0813 7114 1789

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421200013820146 - 26/06/2020 18:59:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.300.197/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Z. MARIA DE JESUS COMERCIO

CNPJ / CPF

03.341.917/0001-48

DATA DA EMISSÃO

26/06/2020

ENDEREÇO

AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0

BAIRRO / DISTRITO

RESIDENCIAL TROPICAL

CPF

65930-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

26/06/2020

MUNICÍPIO

ACAILANDIA

UF

MA

FONE / FAX

9935385253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122399129

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:59:00

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003
Venc.	26/07/2020	Venc.	25/08/2020	Venc.	24/09/2020
Valor	R\$ 1.296,53	Valor	R\$ 1.296,53	Valor	R\$ 1.296,53

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.483,30	447,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,18	3.889,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	295,61	3.889,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
COMERCIAL ROFE LTDA	(9) Sem Frete				05.300.197/0001-06
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AV. ENGENHEIRO EMILIANO 05 - PEDRINHAS	SAO LUIS	MA	122042654		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
37			37	154,430	154,430

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
150355	CURVA SOLD 90X60MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	30,0000	14,9500	448,50	299,01	53,82	0,00	18,00	0,00
150358	JOELHO SOLD 90X60MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	20,0000	9,9200	198,40	132,27	23,81	0,00	18,00	0,00
150359	LUVA SOLD 60MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	20,0000	4,7700	95,40	63,60	11,45	0,00	18,00	0,00
151902	ADAPT C/FLANGE 60X2" C/A pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	10,0000	16,0400	160,40	106,94	19,25	0,00	18,00	0,00
155198	DESEMPENADEIRA ACO DENTADA CB PVC 12X37 pRedBC=33,33%	82055900	020	5102	UN	6,0000	14,3900	86,34	57,56	10,36	0,00	18,00	0,00
152086	INTER 1 TECLA BCO IDEALE pRedBC=33,33%	85365090	020	5102	UN	25,0000	2,3000	57,50	38,34	6,90	0,00	18,00	0,00
154866	TOMADA TRIPLA 10A BCO MODULAR pRedBC=33,33%	85366910	020	5102	UN	20,0000	9,1200	182,40	121,61	21,89	0,00	18,00	0,00
152579	TOMADA DUPLA P/CANALETA 10A BCO pRedBC=33,33%	85366910	020	5102	UN	20,0000	6,0700	121,40	80,94	14,57	0,00	18,00	0,00
150434	JOELHO ESG 90X100MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	40,0000	2,1600	86,40	57,60	10,37	0,00	18,00	0,00
150483	TEE ESG 100MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	20,0000	4,6100	92,20	61,47	11,06	0,00	18,00	0,00
150413	BÚCHA RED P/ESG 50X40MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	50,0000	0,7800	39,00	26,00	4,68	0,00	18,00	0,00
163053	TINTA ACRIL S BRI VERM GARANT 3,6L VIVA	32091010	060	5405	UN	4,0000	41,2000	164,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
153864	PINO MACHO 2P+T 10A PTO PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: E189DE9F-DF62-4F82-A1EC-EBCFC3C46D16 pRedBC=33,33%	85366910	020	5102	UN	25,0000	2,9800	74,50	49,67	8,94	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>LOCAL DE ENTREGA : 03341917000148-AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, S/N - RESIDENCIAL TROPICAL ACAILANDIA - MA</p> <p>Inf. Contribuinte: NR. Pedido:1236086997/Num. Carreg.:383344/Num. Trans.:11660275/Cod. Cob.:237/30/60/90/RCA: FABIO DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA/EMITENTE:FORÇA DE VENDAS/PROCON-MA - AV. MARECHAL CASTELO BRANCO 848 - SAO FRANCISCO/TONE: (98) - 3232-1986/3231-4996/3231-4988/Cod. Cliente.:22606/ENTREGA: -//FAVOR CONFERIREM A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES./LOCAL DE ENTREGA:// Redução do valor da base de cálculo no correspondente a 33,33%, conforme Decreto n 31.480/2016-MA./PRODUTOS COM ST RET. IMP. P/ SUBSTITUIÇÃO - CONV. OU PROT. ICMS/CONFORME ART. 507 DEC 19714 DE 10/07/2003 Email do Destinatário: zmariajjesus@hotmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
---	---------------------------

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL ROFE LTDA AV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA KM 15, 05 - B PEDRINHAS - 65095-603 SAO LUIS - MA Fone/Fax: 9821067373	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.982.538 Série 001 Folha 1/1		CHAVE DE ACESSO 2119 0505 3001 9700 0106 5500 1000 9825 3811 1101 3057
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421190010320613 - 13/05/2019 20:19:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL 122042654	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 05.300.197/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Z. MARIA DE JESUS COMERCIO	CNPJ / CPF 03.341.917/0001-48	DATA DA EMISSÃO 13/05/2019
ENDEREÇO AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0	BARRIO / DISTRITO RESIDENCIAL TROPICAL	CEP 65930-000
MUNICÍPIO ACAILANDIA	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 122399129
	FONE / FAX 9935385253	HORA DA SAÍDA/ENTRADA 20:14:00

FATURA / DUPLICATA			
Num. 001	Num. 002	Num. 003	Num. 004
Venc. 13/05/2019	Venc. 12/06/2019	Venc. 12/07/2019	Venc. 11/08/2019
Valor R\$ 84,00	Valor R\$ 553,23	Valor R\$ 553,23	Valor R\$ 553,23

CÁLCULO DO IMPOSTO										
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SURST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS		
683,94	123,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,79	1.743,69		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132,54	1.743,69		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS										
NOME / RAZÃO SOCIAL COMERCIAL ROFE LTDA		FRETE POR CONTA (9) Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF				
ENDEREÇO AV. ENGENHEIRO EMILIANO 05 - PEDRINHAS		MUNICÍPIO SAO LUIS	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 122042654						
QUANTIDADE 23	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 23	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO					
				322,129	322,129					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
151539	CABO FLEX 6 MM VERMELHO pRedBC=33,33%	85444900	020	5102	RL	1,0000	213,2600	213,26	142,18	25,59	0,00	18,00	0,00
151536	CABO FLEX 6 MM PRETO pRedBC=33,33%	85444900	020	5102	RL	1,0000	220,0700	220,07	146,72	26,41	0,00	18,00	0,00
151535	CABO FLEX 4 MM VERMELHO pRedBC=33,33%	85444900	020	5102	RL	1,0000	144,6300	144,63	96,42	17,36	0,00	18,00	0,00
155082	CARRO MAO 3,25X8 60L GALVANIZADO pRedBC=33,33%	87168000	020	5102	UN	1,0000	87,9600	87,96	58,64	10,56	0,00	18,00	0,00
162109	TINTA ACRIL FOSCO BCO GELO 16L VIVA	32091010	060	5405	UN	5,0000	58,9900	294,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162110	TINTA ACRIL FOSCO BCO NEVE 16L VIVA	32091010	060	5405	UN	5,0000	58,9900	294,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162325	TINTA ACRIL FOSCO BCO NEVE 3,6L VIVA	32091010	060	5405	UN	4,0000	15,9900	63,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162402	TINTA ACRIL FOSCO BRANCO GELO 3,6L VIVA	32091010	060	5405	UN	4,0000	15,9900	63,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155905	PARAF PHILIPS 5,5X50MM CX C/200 pRedBC=33,33%	73181200	020	5102	CX	1,0000	23,6200	23,62	15,75	2,84	0,00	18,00	0,00
158744	PARAF P/MOV CAB CHATA PHILIPS 6,0X60 BIC pRedBC=33,33%	73181200	020	5102	CX	1,0000	15,3600	15,36	10,24	1,84	0,00	18,00	0,00
156510	PARAF P/MOV CAB CHATA PHILIPS 3,5X16 BIC pRedBC=33,33%	73181200	020	5102	CX	1,0000	11,3000	11,30	7,53	1,36	0,00	18,00	0,00
160249	FITA CREPE AUTOMOTIVA 24MMX40M VERDE pRedBC=33,33%	48114110	020	5102	UN	6,0000	6,0700	36,42	24,28	4,37	0,00	18,00	0,00
153477	PIA INOX ACO 430 1,20M FRISADA pRedBC=33,33%	73241000	020	5102	UN	1,0000	117,5900	117,59	78,40	14,11	0,00	18,00	0,00
153474	PIA INOX ACO 430 1,20M LISA pRedBC=33,33%	73241000	020	5102	UN	1,0000	113,3000	113,30	75,54	13,60	0,00	18,00	0,00
153014	MANGUEIRA P/JARDIM TRANC VERDE 10M pRedBC=33,33%	39173100	020	5102	RL	2,0000	14,1800	28,36	18,91	3,40	0,00	18,00	0,00
150463	CAP SOLD 20MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	50,0000	0,2800	14,00	9,33	1,68	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: NR. Pedido:1236080027/Num. Carreg.:343948/Num. Trans.:11316499/Cod. Cob.:237/30/60/90/RCA: FABIO DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA/EMITENTE:FORÇA DE VENDAS/PROCON-MA - AV. GETULIO VARGAS S/N - MONTE CASTELO/FONE: (98) - 3232-1986/3231-4996/3231-4988/VALOR DESCONTADO REF CREDITO NO VALOR DE R\$584/Cod. Cliente.:22606/ENTREGA: - //FAVOR CONFERIREM A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES.//LOCAL DE ENTREGA://REDUCAO BASE CALCULO, CONF.ART 534 Z-Z-A DO RICMS-DEC.1090-R DE 25-10-2002//PRODUTOS COM ST RET. IMP. P/ SUBSTITUIÇÃO - CONV. OU PROT. ICMS//CONFORME ART. 507 DEC 19714 DE 10/07/2003REDUCAO DE 33,33 NA BASE DE CALCULO DO ICMS, CONFORME DISPOSTO NO DECRETO 31.480/2016 MA. Email do Destinatário: zmariadejesus@hotmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

RECEBEMOS DE COMERCIAL ROFE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSION: 10/06/2019 VALOR TOTAL: R\$ 1.347,34 DESTINATÁRIO: Z. MARIA DE JESUS COMERCIO - AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0
RESIDENCIAL TROPICAL ACAILANDIA-MA

NF-e
Nº. 000.992.752
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica



COMERCIAL ROFE LTDA
AV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA KM 15, 05 - B
PEDRINHAS - 65095-603
SAO LUIS - MA Fone/Fax: 9821067373

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.992.752
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2119 0605 3001 9700 0106 5500 1000 9927 5211 1101 0063

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421190012638026 - 10/06/2019 16:42:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.300.197/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Z. MARIA DE JESUS COMERCIO

CNPJ / CPF

03.341.917/0001-48

DATA DA EMISSÃO

10/06/2019

ENDEREÇO

AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0

BAIRRO / DISTRITO

RESIDENCIAL TROPICAL

CEP

65930-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/06/2019

MUNICÍPIO

ACAILANDIA

UF

MA

FONE / FAX

9935385253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122399129

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:41:00

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002
Venc.	10/07/2019	Venc.	09/08/2019
Valor	RS 673,67	Valor	RS 673,67

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
898,27	161,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,23	1.347,34
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,40	1.347,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

COMERCIAL ROFE LTDA

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

05.300.197/0001-06

ENDEREÇO

AV. ENGENHEIRO EMILIANO 05 - PEDRINHAS

MUNICÍPIO

SAO LUIS

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122042654

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

2

PESO BRUTO

40,878

PESO LÍQUIDO

40,878

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
151536	CABO FLEX 6 MM PRETO pRedBC=33,33%	85444900	020	5102	RL	1,0000	213,2800	213,28	142,19	25,59	0,00	18,00	0,00
151539	CABO FLEX 6 MM VERMELHO pRedBC=33,33%	85444900	020	5102	RL	2,0000	213,2800	426,56	284,39	51,19	0,00	18,00	0,00
50330	CABO FLEX 4 MM PRETO pRedBC=33,33%	85444900	020	5102	RL	2,0000	141,5000	283,00	188,68	33,96	0,00	18,00	0,00
151535	CABO FLEX 4 MM VERMELHO pRedBC=33,33%	85444900	020	5102	RL	3,0000	141,5000	424,50	283,01	50,94	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NR. Pedido:1236080489/Num. Carreg.:346211/Num. Trans.:11336791//Cod. Cob.:237//30/60 DIAS/RCA:
FABIO DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA//EMITENTE:FORCA DE VENDAS//PROCON-MA - AV. GETULIO VARGAS S/N
- MONTE CASTELO//FONE: (98) - 3232-1986/3231-4996/3231-4988//Cod. Cliente.:22606//ENTREGA: - //F/AVOR
CONFERIREM A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.//LOCAL DE
ENTREGA://REDUCAO BASE CALCULO, CONF. ART 534 Z-Z-A DO RICMS-DEC.1090-R DE 25-10-2002//REDUCAO DE
33,33 NA BASE DE CALCULO DO ICMS, CONFORME DISPOSTO NO DECRETO 31.480/2016 MA. Email do Destinatário:
zmariadejesus@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

CÔMERCIAR ROFE LTDA
AV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA KM 15, 05 - B
PEDRINHAS - 65095-603
SAO LUIS - MA Fone/Fax: 9821067373

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.973.457
Série 001
Folha 2/3



CHAVE DE ACESSO

2119 0405 3001 9700 0106 5500 1000 9734 5711 1101 2040

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421190008030253 - 12/04/2019 20:34:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.300.197/0001-06

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/EST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
156470	DISCO DE LIXA 7" C GRAO 50 pRedBC=33,33%	68053020	220	5102	UN	10,0000	3,1000	31,00	20,67	3,72	0,00	18,00	0,00
156469	DISCO DE LIXA 7" C GRAO 36 pRedBC=33,33%	68053020	220	5102	UN	10,0000	3,5800	35,80	23,87	4,30	0,00	18,00	0,00
160610	MASCARA PROTECAO PFFI COM VALVULA pRedBC=33,33%	63079010	020	5102	UN	100,0000	1,2500	125,00	83,34	15,00	0,00	18,00	0,00
160611	MASCARA PROTECAO PFFI SEM VALVULA pRedBC=33,33%	63079010	020	5102	UN	100,0000	0,9500	95,00	63,34	11,40	0,00	18,00	0,00
152542	CHAVE P/MANDRIL FURADEIRA 3/8" 1/2" pRedBC=33,33%	84669340	220	5102	UN	10,0000	4,2200	42,20	28,13	5,06	0,00	18,00	0,00
150518	CAIXA DESCARGA P/BACIA SANIT BCA pRedBC=33,33%	39229000	020	5102	UN	20,0000	14,1700	283,40	188,94	34,01	0,00	18,00	0,00
160355	SIFAO FLEX BCO TRIPLO pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	24,0000	14,0000	336,00	224,01	40,32	0,00	18,00	0,00
151752	ENGATE FLEXIVEL 60CM BCO pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	40,0000	1,9300	77,20	51,47	9,26	0,00	18,00	0,00
50475	ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	40,0000	1,5700	62,80	41,87	7,54	0,00	18,00	0,00
161975	ENGATE FLEXIVEL 50CM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	40,0000	2,1500	86,00	57,34	10,32	0,00	18,00	0,00
151230	PULVERIZADOR MANUAL 370ML pRedBC=33,33%	84248990	020	5102	UN	12,0000	7,4000	88,80	59,20	10,66	0,00	18,00	0,00
50016	PEDRA DE AFIAZ DUPLA FACE 6" pRedBC=33,33%	68043000	220	5102	UN	10,0000	2,7300	27,30	18,20	3,28	0,00	18,00	0,00
157388	VALVULA P/P/A AMERICANA 3.1/2" ABS CROM PINO PUXADOR EM PLASTICO PRETO; VEDACAO DE PVC FLEXIVEL, INOX COM ACABAMENTO POLIDO, BASE INFERIOR EM PVC, pRedBC=33,33%	84818011	020	5102	UN	25,0000	4,8800	122,00	81,34	14,64	0,00	18,00	0,00
150238	TUBO DE DESCIDA P/CX DE DESCARGA 1,20M pRedBC=33,33%	39172300	020	5102	UN	10,0000	6,0000	60,00	40,00	7,20	0,00	18,00	0,00
50054	TORN P/TANQUE 15CM BCA PLAST 1/2" pRedBC=33,33%	84818019	020	5102	PT	3,0000	24,5700	73,71	49,14	8,85	0,00	18,00	0,00
60208	CADEADO E-40 pRedBC=33,33%	83011000	020	5102	UN	10,0000	14,5400	145,40	96,94	17,45	0,00	18,00	0,00
51136	CABO FLEX PP 2C 1,5 MM 1/2 KV pRedBC=33,33%	85444900	020	5102	RL	1,0000	159,9800	159,98	106,66	19,20	0,00	18,00	0,00
153148	CABO FLEX PP 2C 2,5 MM 1/2 KV pRedBC=33,33%	85444900	020	5102	RL	1,0000	249,8400	249,84	166,57	29,98	0,00	18,00	0,00
485	FIXADOR P/CAL 150ML JUNTA LIDER pRedBC=33,33%	35069900	020	5102	CX	1,0000	27,8400	27,84	18,56	3,34	0,00	18,00	0,00
160484	BROCA P/CONCRETO 10MM* pRedBC=33,33%	82075011	020	5102	PT	7,0000	23,7800	166,46	110,98	19,98	0,00	18,00	0,00
160256	PORTEIRO ELETROICO P-100 ABS/ ALUMINIO* pRedBC=33,33%	85171810	020	5102	UN	2,0000	107,3600	214,72	143,15	25,77	0,00	18,00	0,00
151581	TOMADA DUPLA 10A BCO IDEALE pRedBC=33,33%	85366910	020	5102	UN	75,0000	3,2900	246,75	164,51	29,61	0,00	18,00	0,00
151582	TOMADA SIMPLES 10A BCA IDEALE pRedBC=33,33%	85366910	020	5102	UN	75,0000	2,3600	177,00	118,01	21,24	0,00	18,00	0,00
151579	INTER 1 TECLA+TOM 10A BCO IDEALE pRedBC=33,33%	85365090	020	5102	UN	100,0000	3,3600	336,00	224,01	40,32	0,00	18,00	0,00
154862	TOMADA SIMPLES 10A BCO MOD pRedBC=33,33%	85366910	020	5102	UN	80,0000	4,0400	323,20	215,48	38,79	0,00	18,00	0,00
154864	TOMADA DUPLA 10A BCO MOD pRedBC=33,33%	85366910	020	5102	UN	40,0000	6,1200	244,80	163,21	29,38	0,00	18,00	0,00
154866	TOMADA TRIPLA 10A BCO MOD pRedBC=33,33%	85366910	020	5102	UN	20,0000	8,1800	163,60	109,07	19,63	0,00	18,00	0,00
154868	INTER 1 TECLA+TOM 10A MOD BCO PLUZI pRedBC=33,33%	85365090	020	5102	UN	20,0000	6,1200	122,40	81,60	14,69	0,00	18,00	0,00
162149	TINTA ESM B SOLV CONHAQUE 0,9L VIVA	32081010	060	5405	UN	6,0000	12,2600	73,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162507	TINTA ACRIL FOSCO PITANGA 3,6L VIVA	32081010	060	5405	UN	4,0000	15,9900	63,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162501	TINTA ACRIL FOSCO ARELA 3,6L VIVA	32081010	060	5405	UN	4,0000	15,9900	63,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162427	TINTA ESM B SOLV AZUL MAR 3,6L VIVA	32081010	060	5405	UN	4,0000	41,3100	165,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162158	TINTA ESM B SOLV BCO NEVE 3,6L VIVA	32081010	060	5405	UN	4,0000	41,3100	165,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50245	SOQUETE S/CHAVE C/BORNE PTO pRedBC=33,33%	85366100	220	5102	UN	100,0000	1,0700	107,00	71,34	12,84	0,00	18,00	0,00
50081	SOQUETE C/RABICHO LATAO PRETO pRedBC=33,33%	85366100	220	5102	UN	100,0000	1,1400	114,00	76,00	13,68	0,00	18,00	0,00
163037	SILICONE ACETICO 270G MULTIUSO TRANSP pRedBC=33,33%	35061090	220	5102	UN	12,0000	6,6700	80,04	53,36	9,60	0,00	18,00	0,00
156105	PREGO P/TELHA GALV 2.1/2X10(18X36) pRedBC=33,33%	73170090	020	5102	CX	1,0000	124,9300	124,93	83,29	14,99	0,00	18,00	0,00
155554	DISCO DE SERRA P/MADEIRA 110X20X24D pRedBC=33,33%	82023900	020	5102	UN	20,0000	6,1400	122,80	81,87	14,74	0,00	18,00	0,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ROFE LTDA
 AV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA KM 15, 05 - B
 PEDRINHAS - 65095-603
 SAO LUIS - MA Fone/Fax: 9821067373

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº. 001.004.435
Série 001
 Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO
2119 0705 3001 9700 0106 5500 1001 0044 3511 1100 9073

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
05.300.197/0001-06

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
421190015085118 - 09/07/2019 19:33:46

CNPJ
05.300.197/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
Z. MARIA DE JESUS COMERCIO

ENDEREÇO
AV JOSE REINALDO TAVARES Q 55 L 05, 0

MUNICÍPIO
ACAILANDIA

CNPJ / CPF
03.341.917/0001-48

DATA DA EMISSÃO
09/07/2019

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
09/07/2019

CEP
65930-000

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
19:32:00

UF FONE / FAX
MA 9935385253

INSCRIÇÃO ESTADUAL
122399129

Num.	001	Num.	002	Num.	003	Num.	004	Num.	005	Num.	006	Num.	007
Venc.	09/07/2019	Venc.	08/08/2019	Venc.	23/08/2019	Venc.	07/09/2019	Venc.	22/09/2019	Venc.	07/10/2019	Venc.	22/10/2019
Valor	RS 77,69	Valor	RS 687,72	Valor	RS 687,68	Valor	RS 687,68	Valor	RS 687,68	Valor	RS 687,68	Valor	RS 687,68

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SURST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.376,81	427,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,46	4.203,81
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	301,38	4.203,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME / RAZÃO SOCIAL
COMERCIAL ROFE LTDA

ENDEREÇO
AV. ENGENHEIRO EMILIANO 05 - PEDRINHAS

MUNICÍPIO
SAO LUIS

UF
MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
122042654

QUANTIDADE
28

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO
28

PESO BRUTO
209,416

PESO LÍQUIDO
209,416

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
155198	DESEMPENADEIRA ACO DENTADA CB PVC 12X37 pRedBC=33,33%	82055900	020	5102	UN	6,0000	14,7600	88,56	59,04	10,63	0,00	18,00	0,00
50913	REG PLAST P/MAQUINA DE LAVAR pRedBC=33,33%	84818019	020	5910	PT	1,0000	77,6900	77,69	51,80	9,32	0,00	18,00	0,00
157147	TEE P/IRRIGACAO INTERNO 2" PTO * pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	5,0000	9,1800	45,90	30,60	5,51	0,00	18,00	0,00
157158	UNIAO P/IRRIGACAO INTERNO 2" PRETO * pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	5,0000	2,3900	11,95	7,97	1,43	0,00	18,00	0,00
161987	REG PLASTICO SOLDAVEL C/ESFERA 60MM pRedBC=33,33%	84818095	020	5102	UN	4,0000	22,7300	90,92	60,62	10,91	0,00	18,00	0,00
156811	COLA INST 20G 793 BICO ANTIENTUPIMENTO pRedBC=33,33%	35061010	220	5102	CX	2,0000	44,0900	88,18	58,79	10,58	0,00	18,00	0,00
51699	CAIXA DE ENERGIA MONOF CEMAR (MA) pRedBC=33,33%	39259090	020	5102	UN	5,0000	23,6300	118,15	78,77	14,18	0,00	18,00	0,00
151546	PARAF SEXT ZINC ROSCA SOBERBA 1/4X50 pRedBC=33,33%	73181200	020	5102	CX	3,0000	17,0800	51,24	34,16	6,15	0,00	18,00	0,00
153298	BUCHA PLASTICA C/ANEL 6MM pRedBC=33,33%	39269090	020	5102	PT	1,0000	16,6700	16,67	11,11	2,00	0,00	18,00	0,00
153300	BUCHA PLASTICA C/ANEL 8MM pRedBC=33,33%	39269090	020	5102	PT	1,0000	27,2000	27,20	18,13	3,26	0,00	18,00	0,00
158476	JUNCAO SIMPLES P/ESG 100MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	10,0000	7,8000	78,00	52,00	9,36	0,00	18,00	0,00
156828	SILICONE ACETICO 50G GERAL TRANSP pRedBC=33,33%	35061090	220	5102	UN	24,0000	3,0000	72,00	48,00	8,64	0,00	18,00	0,00
160586	PNEU P/CARRO MAO 3,25 X 8	40118090	260	5405	UN	10,0000	16,0500	160,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157655	LAMPADA LED 9W	85437099	060	5405	UN	30,0000	5,9800	179,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157401	ZINCO CHAPA GALVANIZADA 0.60 C/25MT pRedBC=33,33%	72104910	220	5102	RL	1,0000	389,8200	389,82	259,89	46,78	0,00	18,00	0,00
157403	ZINCO CHAPA GALVANIZADA 0.80 C/25MT pRedBC=33,33%	72104910	220	5102	RL	1,0000	525,1100	525,11	350,09	63,02	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NR. Pedido:1236080996/Num. Carreg.:348647/Num. Trans.:11360175/Cod. Cob.:237/30/45/60/75/90/105/RCA:
 FABIO DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA/EMITENTE:FORCA DE VENDAS/PROCON-MA - AV. GETULIO VARGAS S/N
 - MONTE CASTELO/FONE: (98) - 3232-1986/3231-4996/3231-4988/Cod. Cliente.:22606/ENTREGA: - /FAVOR
 CONFERIREM A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES./LOCAL DE
 ENTREGA://REDUCAO BASE CALCULO, CONF.ART 534 Z-Z-A DO RICMS-DEC.1090-R DE 25-10-2002//IMPOSTO RETIDO
 POR SUBSTITUICAO - CONVENIO ICMS 85/93//PRODUTOS COM ST RET. IMP. P/ SUBSTITUICAO - CONV. OU PROT.
 ICMS//CONFORME ART. 507 DEC 19714 DE 10/07/2003REDUCAO DE 33,33 NA BASE DE CALCULO DO ICMS,
 CONFORME DISPOSTO NO DECRETO 31.480/2016 MA. Email do Destinatário: zmariedadejesus@hotmail.com
 Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

COMERCIAL ROFE LTDA
AV. ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA KM 15, 05 - B
PEDRINHAS - 65095-603
SAO LUIS - MA Fone/Fax: 9821067373

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.922.986
Série 001
Folha 2/3



CHAVE DE ACESSO

2118 1105 3001 9700 0106 5500 1000 9229 8611 1102 9119

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421180025900890 - 29/11/2018 16:42:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122042654

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.300.197/0001-06

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	R.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ. IPI
60534	ARMADOR DE REDE CHUMBAR ZINC pRedBC=33,33%	83024100	020	5102	PT	4,0000	42,9700	171,88	114,59	20,63	0,00	18,00	0,00
60399	FECH CAIXAO SOBREPOR C/PARAFUSO R930 pRedBC=33,33%	83014000	020	5102	UN	12,0000	4,8700	58,44	38,96	7,01	0,00	18,00	0,00
159223	FECH DE SOBREBOR CILINDRO 921/100 PTO pRedBC=33,33%	83014000	220	5102	UN	15,0000	26,3300	394,95	263,31	47,40	0,00	18,00	0,00
60601	FERROLHO CHATO ZINC 460X3" C/PORTA CAD pRedBC=33,33%	83014000	020	5102	UN	5,0000	22,5200	112,60	75,07	13,51	0,00	18,00	0,00
60602	FERROLHO CHATO ZINC 460X4" C/PORTA CAD pRedBC=33,33%	83014000	020	5102	UN	5,0000	24,5500	122,75	81,84	14,73	0,00	18,00	0,00
60041	FERROLHO CHATO ZINC 700X4" C/PORTA CAD pRedBC=33,33%	83014000	020	5102	CX	3,0000	33,0600	99,18	66,12	11,90	0,00	18,00	0,00
159771	FERROLHO CHATO ZINC 700X3" C/PORTA CAD pRedBC=33,33%	83014000	020	5102	CX	3,0000	51,2400	153,72	102,49	18,45	0,00	18,00	0,00
159834	ASSENTO SANIT ALMOF PTO pRedBC=33,33%	39222000	020	5102	UN	7,0000	27,7700	194,39	129,60	23,33	0,00	18,00	0,00
159831	ASSENTO SANIT ALMOF BCO pRedBC=33,33%	39222000	020	5102	UN	6,0000	27,2200	163,32	108,89	19,60	0,00	18,00	0,00
50061	MANGUEIRA CRISTAL 1/2"X1,5MM pRedBC=33,33%	39173900	020	5102	RL	3,0000	48,0100	144,03	96,02	17,28	0,00	18,00	0,00
153695	MANGUEIRA P/ NIVEL 1/4"X 1,5MM pRedBC=33,33%	39173900	020	5102	RL	4,0000	35,6200	142,48	94,99	17,10	0,00	18,00	0,00
159598	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M pRedBC=33,33%	48114110	020	5102	UN	48,0000	1,7700	84,96	56,64	10,20	0,00	18,00	0,00
50967	MANGUEIRA P/JARDIM TRANC AZUL 10M pRedBC=33,33%	39173100	020	5102	RL	10,0000	13,2900	132,90	88,60	15,95	0,00	18,00	0,00
153014	MANGUEIRA P/JARDIM TRANC VERDE 10M pRedBC=33,33%	39173100	020	5102	RL	10,0000	12,9400	129,40	86,27	15,53	0,00	18,00	0,00
50969	MANGUEIRA P/JARDIM TRANC AZUL20M pRedBC=33,33%	39173900	020	5102	RL	5,0000	22,6200	113,10	75,40	13,57	0,00	18,00	0,00
155155	CANTONEIRA MAO FRANCESA LEVE 20CM pRedBC=33,33%	72162100	220	5102	UN	36,0000	2,6300	94,68	63,12	11,36	0,00	18,00	0,00
156883	CANTONEIRA P/PRATELEIRA CINZA 6"X8" pRedBC=33,33%	83024900	220	5102	CX	3,0000	38,7400	116,22	77,48	13,95	0,00	18,00	0,00
60069	CANTONEIRA P/PRATELEIRA CINZA 8"X10" pRedBC=33,33%	83024900	020	5102	CX	4,0000	48,4600	193,84	129,23	23,26	0,00	18,00	0,00
154275	PROLONGADOR P/PINTURA 3M. ROMA R.3000 pRedBC=33,33%	76169900	220	5102	UN	3,0000	23,2400	69,72	46,48	8,37	0,00	18,00	0,00
157022	DISCO DE SERRA P/MADEIRA 110X20X24D pRedBC=33,33%	68042211	220	5102	UN	40,0000	6,2500	250,00	166,68	30,00	0,00	18,00	0,00
50712	ESQUADRO METAL 30CM BASE ALUMINIO pRedBC=33,33%	90172000	020	5102	UN	6,0000	10,3700	62,22	41,48	7,47	0,00	18,00	0,00
155010	MARTELO DE BORRACHA 60MM BCO P/CERAMICA pRedBC=33,33%	40170000	020	5102	UN	6,0000	10,1000	60,60	40,40	7,27	0,00	18,00	0,00
152902	MARTELO DE BORRACHA 60MM PTO P/CERAMICA pRedBC=33,33%	40170000	020	5102	UN	12,0000	6,7300	80,76	53,84	9,69	0,00	18,00	0,00
161972	CONDUIITE CORRUG 25MMX50M AMARELO pRedBC=33,33%	39172300	020	5102	RL	10,0000	40,1600	401,60	267,75	48,20	0,00	18,00	0,00
50689	CONDUIITE CORRUG 20MMX50M AMARELO pRedBC=33,33%	39172300	020	5102	RL	10,0000	29,6500	296,50	197,68	35,58	0,00	18,00	0,00
152779	ESPATULA DE ACO INOX CABO PLASTICO 100MM pRedBC=33,33%	82141000	020	5102	UN	6,0000	6,2300	37,38	24,92	4,49	0,00	18,00	0,00
152780	ESPATULA DE ACO INOX CABO PLASTICO 120MM pRedBC=33,33%	82055900	020	5102	UN	6,0000	7,0800	42,48	28,32	5,10	0,00	18,00	0,00
50007	ASSENTO SANIT PVC BCO pRedBC=33,33%	39222000	020	5102	UN	12,0000	13,2000	158,40	105,61	19,01	0,00	18,00	0,00
158751	CHUVEIRO PLASTICO GRANDE 7" BCO pRedBC=33,33%	84818019	020	5102	UN	24,0000	6,1600	147,84	98,56	17,74	0,00	18,00	0,00
150410	BUCHA RED SOLD CURTA 50X40MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	8,0000	1,1300	9,04	6,03	1,09	0,00	18,00	0,00
150461	ADAPT C/FLANGE P/CX DAGUA 32X1" C/ANEL pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	10,0000	6,3800	63,80	42,54	7,66	0,00	18,00	0,00
158468	JOELHO ESG 90X50MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	60,0000	0,6600	39,60	26,40	4,75	0,00	18,00	0,00
158465	JOELHO ESG 90X100MM PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 2D5D10A1-211A-4F54-B014-978C07A0420E pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	60,0000	1,5400	92,40	61,60	11,09	0,00	18,00	0,00
158467	JOELHO ESG 90X40MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	60,0000	0,2900	17,40	11,60	2,09	0,00	18,00	0,00
158469	JOELHO ESG 90X75MM pRedBC=33,33%	39174090	020	5102	UN	24,0000	1,6700	40,08	26,72	4,81	0,00	18,00	0,00